

Årsredovisning för

# Boundless payroll Sweden AB

559328-2006

Räkenskapsåret


2024-01-01 - 2024-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Boundless payroll Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2025-09-23

  
Deirdre Mary Coakley  
Styrelseordförande

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boundless payroll Sweden AB, 559328-2006, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021-07-20.

Bolaget ska leverera konsulttjänster inom den globala outsourcing-sektorn och företagets syfte är att tillhandahålla administrativa, redovisning och skattesevice, löne- och HR-tjänster, invandring och omlokaliseringstjänster och efterlevnadstjänster till multinationella företag som söker snabba tjänster i Sverige och flera länder, antingen samtidigt eller i följd samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget haft en kraftig omsättningsökning, vilket till stor del beror på en ökad efterfrågan på våra tjänster inom outsourcing av löneadministration, redovisning och skattefrågor. Bolaget har under året utökat sin kundportfölj och tecknat flera nya avtal med internationella kunder.

Den starka tillväxten har samtidigt medfört ökade kostnader, framför allt kopplade till personalexpansion och investeringar i interna system. Trots detta ser bolaget positivt på framtiden, då det ökade kundunderlaget och den stärkta närvaron på marknaden förväntas leda till förbättrad lönsamhet på sikt.

Bolaget har även påbörjat ett arbete med att ytterligare effektivisera interna processer, vilket tillsammans med fortsatt kundtillväxt ska bidra till ett förbättrat rörelseresultat under kommande år.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	16 151 334	4 468 018	2 934 258
Resultat efter finansiella poster	45 160	-293 888	-1 399 246
Soliditet, %	2	5	-1 196

Intäkterna har ökat med cirka 261% från 2023 till räkenskapsåret 2024. Denna kraftiga tillväxt beror främst på bolagets fortsatta expansion på den svenska och internationella marknaden, samt ett ökat antal kunder inom outsourcingtjänster. Den tidigare förväntade fördubblingen av personalstyrkan har realiserats, vilket möjliggjort en betydande kapacitetsökning.

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1.647.974,29 SEK.

För 2022: 985.558,00

För 2023: 619.625,01

För 2024: 42.791,28

Transaktion för utbetalning av aktieägartillskott avseende år 2024 kommer att ske under 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fritt eget kapital inkl. Årets resultat</i>
Vid årets början	25 000	-
Aktieägartillskott, erhållna		42 791
Återföring av upplupet aktieägartillskott <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		-87 952
Årets resultat		45 161
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>-</b>

### Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 0 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-45 160
Årets resultat	45 160
Totalt	-
Disponeras för	-
Balanseras i ny räkning	-

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 151 334	4 468 018
Övriga rörelseintäkter		16 912	16 888
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>16 168 246</b>	<b>4 484 906</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-338 863
Övriga externa kostnader		-383 394	-320 084
Personalkostnader	2	-15 728 109	-4 114 442
Övriga rörelsekostnader		-15 785	-6 646
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 127 288</b>	<b>-4 780 035</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 958</b>	<b>-295 129</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	4 719	1 369
Räntekostnader och liknande resultatposter		-517	-128
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 202</b>	<b>1 241</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>45 160</b>	<b>-293 888</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>45 160</b>	<b>-293 888</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>45 160</b>	<b>-293 888</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		278 380	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		278 380	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		278 380	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		948 367	-
Övriga fordringar		80 862	233 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 913	21 287
Summa kortfristiga fordringar		1 101 142	254 331
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 609	206 049
Summa kassa och bank		68 609	206 049
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 169 751	460 380
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 448 131	460 380

2025100900431

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-45 160	293 888
Årets resultat		45 160	-293 888
Summa fritt eget kapital		-	-
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		108 005	116 046
Skatteskulder		206 787	100 357
Övriga skulder		675 780	223 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		432 559	-4 301
Summa kortfristiga skulder		1 423 131	435 380
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 448 131</b>	<b>460 380</b>

2025100900432

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	7	4
<b>Summa</b>	<b>7</b>	<b>4</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	4 719	1 369
<b>Summa</b>	<b>4 719</b>	<b>1 369</b>

Boundless payroll Sweden AB  
559328-2006

7(7)

**Underskrifter**

Stockholm, 2025-09-23



Deirdre Mary Coakley  
Styrelseordförande



Emily Elizabeth Castles  
Styrelseledamot

2025100900434